2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2023 № 1495
г.Окуловка

О внесении изменений в Положение о системе оповещения населения Окуловского муниципального района
Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о системе оповещения населения Окуловского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 31.03.2022 № 443:

1.1. Изложить абзац девятый п.3.6  в новой редакции:

«Приоритетный режим функционирования систем оповещения населения Окуловского муниципального района – автоматизированный.»;

1.2. Заменить в абзаце четвертом пункта 4.2 слова «директора МКУ «ЕСДДСО» Администрации Окуловского муниципального района» на «директора Муниципального казенного учреждения «Единая система дежурно-диспетчерского и служебного обеспечения Окуловского муниципального района».
 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района  М.А. Смирнов
лс

№1495-р